
Администрация  

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

02 апреля 2025 г.     с.Вишневка     №  69 

  

Об установлении категории и вида  

разрешенного использования земельного участка 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие 

Градостроительного кодекса РФ», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республики Крым», ст.5 закона Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории 

Республики Крым», решением 32 заседания Вишневского сельского совета 1 созыва «Об 

утверждении наименований улиц населенных пунктов Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» от 04.10.2016 г. №199, постановлением  

№ 214 от 05.10.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель 

к определенной категории земель или перевод земель и земельных участков в составе 

таких земель из одной категории в другую» на территории Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», администрация Вишневского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Установить для земельного участка с кадастровым номером  90:06:020101:1996,  

площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский 

район, с.Вишневка, ул.Маленко, 35: 

 категория – земли населенных пунктов; 

 территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами 

(Ж1); 

 вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного 

строительства. 

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

  

  

Председатель Вишневского сельского поселения- 

глава администрации Вишневского  

сельского поселения         В.В.Кернус 

 


